
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

г. Мурманск 

 

О назначении на должность председателя Североморской 
территориальной избирательной комиссии состава 2021-2026 гг. 

 
Рассмотрев предложения по кандидатурам на должность председателя 

Североморской территориальной избирательной комиссии, в соответствии с 

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 26 Закона Мурманской 

области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в 

Мурманской области» Избирательная комиссия Мурманской области  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Назначить на должность председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии состава 2021-2026 гг. Жуковскую 

Ирину Владимировну. 

2. Направить настоящее постановление в Североморскую 

территориальную избирательную комиссию. 

3. Опубликовать информацию о назначении Жуковской И.В. на 

должность председателя Североморской территориальной избирательной 

комиссии в газете «Мурманский вестник» и разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Мурманской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Председатель 
Избирательной комиссии  
Мурманской области       А.В. Богомолов 

 
 

 
Секретарь  
Избирательной комиссии  
Мурманской области       Е.Г. Ткачук 
 

14 мая 2021  года  120/722 


